MÊS/ANO 06. DATA DO CRÉDITO EM C/C 07.1. PREVISTO R$ 07.2. CREDITADO R$ 07.3. DIFERENÇA R$ 
Mês 27 04/2025 04/04/2025 299.393,28 299.393,28 0,00 
TOTAL DO DESEMBOLSO R$ 299.393,28 299.393,28 0,00 
07.4. A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 299.393,28 (duzentos e noventa e nove mil e trezentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos), foram executados com o previsto 

no Plano de Trabalho aprovado pela SEEDF, a saber: 

08. EXECUTADO NO EXERCÍCIO (em Reais)  

08.1 - Meta 1 Recursos Humanos  

10. Itens de  
11. ESPECIFICAÇÃO 

12. RECEITAS DA R$

[...]

MÊS/ANO 
06. DATA DO CRÉDITO EM C/C 07.1. PREVISTO R$ 07.2. CREDITADO R$ 07.3. DIFERENÇA R$ 

MÊS 28 mai/25 06/05/2025 299.393,28 299.393,28 0,00 
TOTAL DO DESEMBOLSO R$ 299.393,28 299.393,28 0,00 

07.4. A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 299.393,28 (duzentos e noventa e nove mil e trezentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos), foram 

executados com o previsto no Plano de Trabalho aprovado pela SEEDF, a saber: 

08. EXECUTADO NO EXERCÍCIO (em Reais)    

08.1 - Meta 1 Recursos Humanos    

10. Itens de  
11. ESPECIFICAÇÃO 

12. RECEITAS DA R$